Orationes. hi fine.Miss. Gloria. Credo.Color.

Prop. Omitt. Omitt Prop.Albus.

Prop.Prop. Omitt. Omitt.Rubeus.

Omitt. Omitt.Albus. Prop.

Prop. Omitt. Omitt.

Prop. Omitt. Omitt.Rubens.

Prop.Albus. Prop. Omitt.

Albus. Omitt.Prop.

Omitt. (')Rubeus. Omitt.Prop.

Prop. Omitt. Omitt.

Omitt. Omitt.

Omitt.Prop. Omitt.Albus.

Omitt. Omitt.Niger. Prop.

(+) Vel de Oct, vel de Temp.

N.B.—Quoad Missas Votivas ex Indulto Generali 5 Julii 1883 

celebrandas, vide nionita alibi posita.

(*) In Missa Votiva de SS. App. Petro et Paulo, 2 et 3 oratio 
diei currentis ; sed quo tempore dicitur Or A cunctis, ejus loco 

dicitur Or Concede.

In fine semper dicitur Evangeliuni S. Joannis.—S. R. C. 23 

Julii, 1736.

De 
Passione.

Pro quae, 
necess.

De Spir 
Sancto.

Votiva 
San ctor.

De 
Angelis.

Pro 
Defunct.

Pro 
Sponsis.

De SS. 
Trinit.

Missa 
Votiva.

De 
Apost.

Viola- 
ceus.

ut in 
eor 

Festo.

Viola- 
ceus.

Semp. 
dicitur.

Omitt. 
nisi in 
Sabb.

2 dici 
curr. 3 

de Spir. S.

2 et 3 diei 
current.

2 et 3 diei 
current.

2 et 3 diei 
current.

Unic. vel 
plur. ut in

Missal

2 et 3 diei 
current.

2 et 3 dici 
current.

2 et 3 diei 
current.

2 et 3 dici 
current.

2 et 3 diei 
current.

2 et 3 diei 
current.

De 
Nativ.

De 
Cruce.

De 
Cruce.

De 
Akpost.

Benedic.
In Sabb.

Ite Missa.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Ite Missa 
est.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

Benedic.
Domino.

De SS. 
Sacram.

Prop, 
aut 

Comm.

Prop, 
vel 

Comm.

Com- 
mun.

De
B. M. V.

Comm-
(t)

Comm- 
(!)

DeS. 
Cruce.

Comm- 
(t)

Prwfa- 
tio.

L ■ 
jRequiesc.
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I. MONITA DIVERSA NOTANDA.

De Oratione iinperata.—Oratio ab Ordinario injuncta proaliqua 
necessitate omitti debet in Missis in quibus non fit commemoratio 
Festi simplicis; in aliis additur post Orationes pro die assignatas, 
et non potest dici loco tertiae Orationis quae notatur ad libitum. 
SRC 17 Aug. 1709.

Si ex Rubrica praescripta sit Oratio pro Ecclesia vel pro Papa, 
et Superior O.rationem pro Papa praescripserit, semper dicenda est 
utraque. SRC 23 Maii 1835.

De Oratione in Anniversario Consecrationis Episcopi.—Collecta 
pro Papa Deus omnium, adjuncta de man da to Episcopi, omittenda 
est quando occurrit dies anuiversarius Uonsecrationis Episcopi. 
SRC 22 Jan. 1876. Quando baec Oratio pro Episcopo dicitur, 
post verba quern pastorem Ecclesiae desiguamla est Ecclesia cui 
praeest.